
 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br 

1

Gabinete do Prefeito
 
 
 

DECRETO  Nº  3032, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015
 

Retifica o Decreto nº 2.769, 
de 16 de novembro de 2015.  

 
O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais,  

 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º Fica retificado o Decreto nº 2.769, de 16 de novembro de 2015, 

que afastou o servidor DALMIR BATISTA DA SILVA, matrícula nº. 502553, do 
cargo, em comissão, de Chefe de Gabinete da Procuradoria Geral do Município, na parte 
relativa ao período de afastamento, para considerar como sendo por período 
indeterminado. 

 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

permanecendo inalterados os demais termos do referido ato.  
 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 14  dias do  mês  
de  dezembro  de  2015. 

 

 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

 
     
 

 
 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 


